[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕТОЗАРЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	       27.03.2023

	№ 19

	О признании утратившим силу порядка получения муниципальными служащими муниципального образования Светозаревское сельское поселение Слободского района Кировской области разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления

	В соответствии с подпунктом «б» пункта 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, подпунктом «б» пункта 3 части 1 статьи 14 Закона Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области»в целях приведения в соответствие действующему законодательству, администрация Светозаревского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу Постановления администрации Светозаревского сельского поселения:

1.1. От 22.08.2017 № 35 «О порядке получения муниципальными служащими Светозаревского сельского поселения разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»;

1.2. От 04.07.2019 № 24 «О внесении изменений в постановление администрации Светозаревского сельского поселения от 22.08.2017 №35».
           2. Настоящее постановление опубликовать в  официальном издании поселения «Информационный бюллетень».

Глава администрации

Светозаревского сельского поселения                                        А.В.Соловьев